



HEALTH & BEAUTY
SYSTEMS

Pressemeddelelse

Aabenraa, den 5. februar 2009

Leona Lewis kreerer hendes egen parfume sammen med LR Health & Beauty Systems.



Hun publicerer snart sin egen bog, planlægger sit eget tøjmærke og nu udgiver hun hendes egen duft. Med sangen "Bleeding love", indtog den 23-årige britiske Leona Lewis hit- listerne med storm og blev stjerne over en nat. Og sammen med LR Health and Beauty Systems, Tysklands største direkte salgsvirksomhed for parfumer og skønhedsprodukter, er sangerinden nu i gang med at udvikle sin egen parfume.

"Leona har fået en masse tilbud. Men til kreationen af hendes egen duft, er det specielt vigtigt for hende at arbejde sammen med et etisk ansvarligt firma," udtaler en talsmand for Leona Lewis' management.

Superstjernen spiller nu en aktiv rolle i udviklingen af hendes egen duft, så hun sikrer sig at resultatet vil få hendes personlige touch og at den vil reflektere hendes egen personlighed: "En duft er udtryk for en person og hvad personen står for" siger Leona, og fortsætter: "Det er fantastisk at være en del af det her team, som arbejder for sådan et fascinerende projekt. Alt hvad jeg gør, gør jeg altid med passion for at give alt til mine fans. Min nye duft bliver sensationel. Jeg vil elske den og jeg elsker LR!"

Med kreationen af hendes duft følger Leona i fodsporene på store personligheder, som Sarah Connor, Heidi Klum, Carmen Electra og Christina Aguilera, som alle har opdaget glamouren i parfumemarkedet og som har arbejdet sammen med LR.

Leona Lewis er den nyeste stjerne - og vi byder hende hjertelig velkommen til LR's "Hall of Fame".

Den nye Leona Lewis duft kommer på markedet den 1. juli 2009 og kan købes gennem LR Health & Beauty Systems. Ved henvendelse på tlf. 74 31 00 00 henvises til nærmeste forhandler.

LR Health & Beauty Systems er et af Tysklands bedst kendte skønheds- og livsstilsvirksomheder. Med hovedsæde i Ahlen v/Dortmund fremstilles kosttilskud så vel som sundheds og skønhedsprodukter efter kvalitetsprincippet "Made in Germany".

LR Health & Beauty Systems blev grundlagt i 1985. I dag, 23 år senere, er kosmetik samarbejdet, med 30 datterselskaber og 250.000 selvstændige salgspartnere verden over, en af Europas ledende direkte salgsvirksomheder og siden 2004 en del af den private investerings gruppe APAX Europe.

Det danske datterselskab er beliggende i Aabenraa, hvor 20 medarbejdere servicerer og leverer direkte fra lager til LR Partnere i Danmark, Sverige, Norge, Færøerne, Island og Grønland.

LRs mål er at kombinere aspekterne af kvalitet, livsstil og innovation med hinanden. Samtidig er der fokus på at udvikle unikke og uforlignelige produkter og at igangsætte innovative trends.

Et eksempel på dette er introduktionen af samarbejdet med internationale og kendte stjerner tilbage i 2001: Michael Schumacher gik først ind i ræset med kosmetik virksomheden og udviklede sin egen LR Men's Collection - starten på en succesfuld ide og et samarbejde, der fortsat består. I mellemtiden, har LR fået mange etablerede og kommende stjerner med. Udover Michael Schumacher, har stjerner som topmodellen Heidi Klum, Sarah Connor, Carmen Electra og Christina Aguilera egne præsentationssider i LR kataloget side om side med Boris Becker og Ralf Moeller.

For yderligere information kontakt venligst

Adm. Direktør René Pickardt

Marketingkoordinator Dorte Henschke

LR Health & Beauty Systems ApS

Lundsbjerg Industrivej 8

6200 Aabenrå

Tlf. 74 31 00 00 / e-mail: info@lrworld.dk

www.lrworld.dk